






 

 

 

Company information 

Ratana Union Bored Pile Company Limited (RBP) is an experienced foundation construction company. 

The Company head office is located at 55/6 Thawi Watthana-Kanchanaphisek 4/2 Alley, Thawi 

Watthana, Bangkok 10170 , and the maintenance yard is located at 15,88 Bang Rak Phatthana, Bang 

Bua Thong District, Nonthaburi 11110. The company’s registration is 01055590000891. The company 

phone number are 02-8873185-9 and 081-8139500, the facsimile is 02-8870907, the e-mail address is 

rbp@ratanaunion.com, and its website is www.ratanaunion.com. 

Presently, RBP’s registered capital is Baht 47,000,000.00 and paid up in full amount.  

 

Ratana Union Bored Pile Co., Ltd. was first established in 2016 with the intention of creating a high 

standard of construction work. We started our first project with CKCH Joint Venture for constructing 

the foundation of train stations of the new double-track railway “ Jira – Khon Kaen” with small 

diameters of bored piles (0.35, 0.50). From successions in many following projects, at present, 

the company can provide our bored pile services diameter up to 1.50m with toe-grouting equipment 

installation. For our policy, we aim to continually develop our works in high quality and good 

management in order to meet customers’ requirements and deliver on time.  With our team’s past- 
experience regarding foundation construction, the company will continually provide good services to 

our customers with their maximum satisfaction. 

 

 





























 

LIST OF MACHINES & EQUIPMENTS 

ITEM DESCRIPTION SIZE UNIT QTY. UNIT TYPE YEAR OF 

MANUFACTURE 
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XCMG XR180D II 

MAIT HR130 

HITACHI KH180 

HITACHI KH125 

KOBELCO 7055 

KOMATSU PC200 

ICE 416  

 

2019 

2016 

1996 

1996 

1998 

2007 

2005 



 

LIST OF MACHINES & EQUIPMENTS 

ITEM DESCRIPTION SIZE UNIT QTY. UNIT TYPE YEAR OF 

MANUFACTURE 

12. 

13. 

 

14. 

15. 

16. 

BENTONITE STORAGE TANK 

DESANDER 

 

MIXER 

STEEL PLATE 

HOPPER 

20-35 

80-

100 

25 

M3 

M3/H 
 

M3 

 

31 

1 

 

4 

212 

4 

NO 

NO 

 

NO 

NO 

SET 

 

XCMG 

 

 





                                      BORED PILE WORK DONE 

 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 

DEPTH 

(M) 

TOTAL 

(NOS) 

VALUES 

(APPROX.) 
EMPLOYERS DATE 

1. 
 
 
 
 
 

Double-track rail way from 
Thanon Jira Junction – Khon Kaen 
สถานีบา้นเกาะ,หนองกนังา, เนินถัว่แปบ
,ดงพลอย,มะค่า,บา้นแฮด,โนนสูง,หนอง
มะเขือ,หว้ยระหดั,ศาลาดิน,บา้นไผ,่บวัลาย
,บา้นหนั,เมืองพล,ทุ่งมะเม่า,วงันาเปรียง  

ขอนแก่น   0.35 
  0.50 

 

 

10.00 
10.00 

316 
1723 

15,400,000.00 CKCH JOINT VENTURE Mar 2017 – Sep 2018 

2. 
 
 

Bang Yai – Kanchanaburi 
Motorway Project (M81) – Contact 14 

นครปฐม    1.00 48.00 145 10,300,000.00 NPA CONSRUCTION CO., LTD. Mar 2017 – Oct 2017 

3. 
 
 
 

ถนนสายลาดกระบงั – ฉะเชิงเทรา – 
สมุทรปราการ (Contact 2) สะพาน กม. 
12+316.509 LT/RT   

ฉะเชิงเทรา – 
สมุทรปราการ 

  0.60 
  0.80 
  1.00 
  1.20 

30.00 
50.00 
58.00 
58.00 

76 
20 
29 
4 

7,200,000.00 ATASO CONSTRUCTION 
CO.,LTD. 

Oct 2017 – Dec 2017 

4. 
 
 
 

New Pipe rack EIE-18 
Mataput Rayong   
 

มาบตาพุด - ระยอง   0.35 
  0.60 
  0.60 
  0.60 

13.00 
14.00 
17.00 
18.00 

20 
16 
4 
12 

1,700,000.00 RAYONG INTANIA CO., LTD. Dec 2017 – Jan 2018 



                                      BORED PILE WORK DONE 

 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 
DEPTH 

(M) 
TOTAL 
(NOS) 

VALUES 
(APPROX.) 

EMPLOYERS DATE 

5. 
 
 
 

 

J.2362 New Maintenance & 
Workshop Building, Waste Storage 
Shelter, Car & Motorcycle Parking  
IRPC – Mataput Rayong  

มาบตาพุด - ระยอง   0.60 16.00 67 1,600,000.00 ITALIAN – THAI 
DEVELOPMENT PLC. 

Mar 2018 – Apr 2018 

6. 
 

FYNN SUKHUMVIT 31 สุขมุวิท 31   0.80 
  1.00  

42.00 
23.00 

82 
29 

5,700,000.00 33 ENGINEERING CO., LTD. Feb 2018 – Apr 2018 

7. 
 

 

Pathway Bridge For Harrow 
International School Bangkok 

ดอนเมือง   0.60 16 168 4,200,000.00 S BORED PILE & 
CONSTRUCTION CO., LTD 

Jun 2018 – Sep 2018 

8. 
 

Double-track rail way from 
Hua Hin –  Prachuap Khiri Khan 

ประจวบคีรีขนัธ์   1.00 
  1.00 
  1.20 

 

32.00 
43.00 
43.00 

 

45 
48 
24 
 

7,300,000.00 ITALIAN – THAI 
DEVELOPMENT PLC. 

May 2018 – Sep 2018 

9. 
 
 

The Practical Solution Public 
Company Limited Head Office 

รัชดาภิเษก 51   0.60 30.00 63 2,700,000.00 HATCH-BUILT CO., LTD. Sep 2018 – Nov 2018 



                                      BORED PILE WORK DONE 

 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 
DEPTH 

(M) 
TOTAL 
(NOS) 

VALUES 
(APPROX.) 

EMPLOYERS DATE 

10. Chambers On Nut Station สุขมุวิท 81   0.60 28.00 153 5,100,000.00 UWORK 999 CO., LTD. Sep 2018 – Nov 2018 

11. Bang Pakong Combined Cycle 

(Unit 1-2 Replacement) 

Bangpakong Powerplant 

บางประกง   0.60 38.00 200 8,000,000.00 ITALIAN – THAI 

DEVELOPMENT PLC 

Dec 2018 – Apr 2019 

12. Savvi Ari 4 อารีย ์4 

 

  0.60 

 0.60 (PW) 

35.00 

20.00 

64 

141 

11,400,000.00 

 

ITTHIPHAN CONSTRUCTION 

CO., LTD. 

Dec 2018 – Apr 2019 

13. Water Intake Structure & River 

Bank Protection Wall 

ราชบุรี   0.60 32.00 32 5,100,000.00 THAI JURONG ENGINEERING 

CO., LTD. 

Mar 2019 – Apr 2019 

14. DCAP – AST1 NEW CHILLER 

PLANT PROJECT 

สนามบินสุวรรณภมิู   0.60 26.00 309 10,000,000.00 

 

POWER LINE ENGINEERING 

PLC. 

Apr 2019 -  Jul 2019 

15. 

 

A124 – U Turn สมุทรสาคร 

ถนน พระราม2 (กม.34) 

พระราม 2   1.20 50.00 19 3,200,000.00 NPA CONSRUCTION CO., LTD. Jul 2019 – Aug 2019 

 



                                      BORED PILE WORK DONE 

 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 
DEPTH 

(M) 
TOTAL 
(NOS) 

VALUES 
(APPROX.) 

EMPLOYERS DATE 

16. Vib Sathon สาทร 23   0.80 35.00 88 4,000,000.00 J&K GROUP ENGINEER CO., 

LTD. 

Aug 2019 – Nov 2019 

17. ถนนสายลาดกระบงั – ฉะเชิงเทรา – 

สมุทรปราการ (Contact 2) สะพาน กม. 

12,15,19   

ฉะเชิงเทรา – 

สมุทรปราการ 
  0.60 

  0.80 

  0.80 

  1.00 

  1.20 

  1.50 

27.00 

48.00 

42.00 

55.00 

58.00 

60.00 

152 

40 

68 

48 

8 

4 

17,700,000.00 

 

 

NPA CONSRUCTION CO., LTD. Sep 2019 – Apr 2020 

18. ก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนสุทธาวาส 

และ สะพานขา้มถนนจรัญสนิทวงศ ์

จรัญสนิทวงศ ์   0.80 29.00 37 3,000,000.00 NPA CONSRUCTION CO., LTD. Dec 2019 – Jun 2020 

19. Bang Yai – Kanchanaburi 

Motorway Project (M81) – Contact 13 

นครปฐม   0.80 

 

38.00 

 

143 

 

 

9,000,000.00 NPA CONSRUCTION CO., LTD. Mar 2020 –  Aug 2020 

20. 

 

Double Track Railway from 

Nakhon Pathom – Chumphon   

นครปฐม   0.50 10.00 1,403 17,400,000.00 A.S. ASSOCIATED 

ENGINEERING (1964) CO., LTD. 

Jun 2020 – Oct 2020 



                                      BORED PILE WORK DONE 

 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 
DEPTH 

(M) 
TOTAL 
(NOS) 

VALUES 
(APPROX.) 

EMPLOYERS DATE 

21. สะพานขา้มแยก ทางหลวงหมายเลข 365  

ทางเล่ียงเมืองฉะเชิงเทราดา้นใต ้

ฉะเชิงเทรา   0.80 

  1.50 

(Toe-

Grouting) 

35.00 

55.00 

57 

41 

9,629,063.00 K.R.C ENGINEERING CO., LTD. Nov 2020 – Jan 2021 

22. อาคารศูนยว์ิจยัและนวตักรรม 

โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ 

 

ปทุมวนั   0.80 

  1.00 

  1.20 

  0.80 (PW) 

52.00 

52.00 

52.00 

20.00 

237 

42 

10 

230 

17,400,000.00 POWER LINE ENGINEERING 

PLC. 

Dec 2020 – Feb 2021 

23. งานปรับปรุงสถานีสูบน ้าปลายคลอง

สวสัดี และ ม.ศ.ว.ตอนคลองแสนแสบ 

สุขมุวิท 31   0.35 

  0.35 

14.00 

18.00 

90 

33 

1,934,667 RUANG RUETHAI CO., LTD. April 2021 – May 2021 

24. สถานีไฟฟ้ายอ่ย ลานนาบุญ ติวานนท ์   0.80 31.00 

 

    120 3,780,096 CHINA RAILWAY 

CONSTRUCTION (SOUTHEAST 

ASIA) CO., LTD. 

Aug 2021 –  Oct 2021 



                                      BORED PILE WORK DONE 

 

 
 
 
 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 

DEPTH 
(M) 

TOTAL 
(NOS) 

VALUES 
(APPROX.) 

EMPLOYERS DATE 

25. สถานีไฟฟ้ายอ่ย บางกระด่ี บางกระด่ี   0.80 28.00 

 

200 5,504,080 CHINA RAILWAY 
CONSTRUCTION (SOUTHEAST 
ASIA) CO., LTD. 

Aug 2021 –  Oct 2021 

26. ขยายไลน์ผลิต อาคารไลน์ Pouch and 
Plastic Cup 

สมุทรสาคร   0.60 
 

26 177 3,257,294 
 

KIRIMAS CO.,LTD. Nov 2021 – Dec 2021 

27. อาคารสถาบนั IOT ส านกังานส่งเสริม
เศรษฐกิจดิจิทลั 

ศรีราชา - ชลบุรี   0.60 
  0.80 
  1.00 

12 
12 
12 

50 
100 
350 

8,736,550 
 

Italthai Trevi Co., Ltd. Dec 2021 – Mar 2022 

 

28. ฟ้ืนฟูเมืองชุมชนดินแดง ระยะท่ี 2  

(อาคาร A1)  

ดินแดง   0.80 56 100 
 

4,429,800 
 

Italthai Trevi Co., Ltd. Dec 2021 – Mar 2022 

 

29. อาคารศูนยว์ดัสายตาประกอบแวน่  ประดิษฐ์มนูธรรม 10   0.60 
  0.80 

40 
9 

40 
9 

1,639,240 
 

KIJTANANT CO., LTD. Jan 2022 – Feb 2022 

30. กรมทรัพยากรน ้าบาดาล งามวงศว์าน 54   0.80 
  1.00 
  0.35 

50 
50 
21 

42 
24 
38 

4,889,258 
 

TOP 3 ENGINEERING AND 
CONSTRUCTION CO.,LTD. 

Feb 2022 – Apr 2022 

 



                                      BORED PILE WORK DONE 

 
 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 
DEPTH 

(M) 
TOTAL 
(NOS) 

VALUES 
(APPROX.) 

EMPLOYERS DATE 

31. ก่อสร้างอาคารศูนยฝึ์กกีฬามวยสากล 
มาตราฐานระดบัสากล 

สนามกีฬาหวัหมาก   0.80 
  1.00 
  0.80 

54 
54 
54 

26 
128 
8 

12,843,852 
 

กิจการร่วมคา้ซีไอเอส Mar 2022 – Jul 2022 

 

32. 
New hydrogen manufacturing 
unit (HMU-2) 
 

IRPC ระยอง 
 
 

  0.60 
  0.60 
  0.80 

26 
26 
16 

176 
262 
70 

16,050,000 
 

BEIJING URBAN 
CONSTRUCTION YATAI 
GROUP CO.,LTD. 

Jul 2022 – Jan 2023 

 

33. SO ORIGIN PHAHOL 69 STATION พหลโยธิน 69 
  0.80 
  1.00 

52 
52 

40 
47 

5,300,000 UWORK 999 CO.,LTD. Jan 2023 – Mar 2023 

34. 
ก่อสร้างอาคาร สนง.เทศบาลนคร
สมุทรปราการ 

สมุทรปราการ 
  0.80 
  1.00 
  1.20 

55 
55 
55 

45 
22 
7 

5,000,000 
SQUARE 82 CONSTRUCTION 
CO.,LTD. 

Apr 2023 – May 2023 

35. สะพานขา้มคลองมหาสวสัด์ิ นนทบุรี 
  0.80 
  1.00 

41 
47 

278 
64 

18,703,600 
5,982,044 

UNIQUE ENGINEERING 
AND CONSTRUCTION  PLC. 

May 2023 –   Mar 2024 



                                      BORED PILE WORK DONE 

 
 
 
 
 
 
 

 

ITEM PROJECT NAME LOCATION 
PILE SIZE 

(M) 
DEPTH 

(M) 
TOTAL 
(NOS) 

VALUES 
(APPROX.) 

EMPLOYERS DATE 

36.  สถานีไฟฟ้ายอ่ยบางจาก   สุขมุวิท 89   0.80 
  0.80 (ฐาน
Tower cane) 

32 
32 

117 
5 

4,405,000 
 

CHINA RAILWAY 
CONSTRUCTION (SOUTHEAST 
ASIA) CO., LTD. 

Dec 2023 – Feb 2024 

37. The Glory Place   เอกมยั 24   0.60 
 

30 58 3,368,200 POWER LINE ENGINEERING 
PLC. 

May 2024 – Jun 2024 

38. ก่อสร้างสะพานขา้มแม่น ้าเจา้พระยา 
บริเวณแยกเกียกกาย ช่วงท่ี 1 

  จรัญสนิทวงศ ์   0.50 
  0.80 
  1.20 

6 - 23 467 20,904,400 ATASO CONSTRUCTION 
COMPANY LIMITED 

Jul 2024 - Present 

39. อาคารจอดรถ 2 - โรงพยาบาลยนัฮี   จรัญสนิทวงศ ์   1.00 
 

30 72 11,518000 YANHEE CENERAL HOSPITAL 
CO., LTD. 

Aug 2024 - Present 





























 

 

BORED PILE WORK DONE 

PROJECT : VIB SATHON 

 

      

    
 



 

BORED PILE WORK DONE 

PROJECT : VIB SATHON 

 

        
 

        

















New High Way Ladkrabang - Chachoengsao - Samut Prakan

Contract 2



BORED PILE WORK DONE 

PROJECT : อาคารศูนย์วิจัยและนวัตกรรม โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ 



BORED PILE WORK DONE 

PROJECT : อาคารศูนย์วิจัยและนวัตกรรม โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ 



  

 BORED PILE WORK DONE 
 

Project : อาคารสถาบันIOT สำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 
 

   

   



BORED PILE WORK DONE 

Project : ฟื้นฟูเมืองชุมชนดินแดง ระยะที่ 2 อาคารพักอาศัยแปลง  A (อาคาร A1) 



  

 

 BORED PILE WORK DONE 
 

Project : สนามกีฬามวยสากล มาตรฐานสากล 

 

  

   

     



BORED PILE WORK DONE 

Project : กอ่สรา้งอาคาร ส านักงานเทศบาลนครสมุทรปราการ



BORED PILE WORK DONE 

Project : SO ORIGIN PHAHOL 69 STATION 



BORED PILE WORK DONE 

Project : สะพานข้ามคลองมหาสวัสดิ์ ถนนราชพฤกษ์ 



BORED PILE WORK DONE 

Project : สะพานข้ามคลองมหาสวัสดิ์ ถนนราชพฤกษ์ (Sonic Pipe) 



BORED PILE WORK DONE 

Project : สถานีไฟฟ้าย่อยบางจาก สุขุมวิท89 



BORED PILE WORK DONE 

Project : The Glory Place 



BORED PILE WORK DONE 

Project : ก่อสร้างสะพานข้ามแม่น ้าเจ้าพระยา บริเวณแยกเกียกกาย ช่วงที่ 1 



  

 

BORED PILE WORK DONE 

Project : อาคารจอดรถ 2 โรงพยาบาลยันฮ ี
 

    
 

     
 

   











ที่ คค ๐๖๐๘/ กรมทางหลวง  
ถนนศรีอยุธยา  เขตราชเทวี 
กทม. ๑๐400 

    ๒๕  กุมภาพันธ์   2560 

เรื่อง     ขอเรียนเชิญเป็นวิทยากรโครงการสัมมนา เรื่อง การพัฒนาศักยภาพบุคลากรในการควบคุม 
โครงการก่อสร้างทางและงานสะพานขนาดใหญ่ 

เรียน    กรรมการผู้จัดการ บริษัท รัตนยูเนี่ยนบอร์ไพล์ จ ากัด 

สิ่งที่ส่งมาด้วย   1. แผนด าเนินการ 1 ชุด 
2. รายละเอียดหัวข้อวิชาในหลักสูตร 1  ฉบับ

ด้วยกรมทางหลวง จะจัดโครงการสัมมนา เรื่อง การพัฒนาศักยภาพบุคลากรในการควบคุม
โครงการก่อสร้างทางและงานสะพานขนาดใหญ่ ให้แก่ ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งให้ปฏิบัติหน้าที่นายช่างควบคุม
โครงการก่อสร้างและเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานที่เกี่ยวข้องในโครงการก่อสร้างทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 
หมายเลข 81 (สายบางใหญ่-กาญจนบุรี) และหมายเลข ๗ (สายกรุงเทพ-บ้านฉาง) ซึ่งมีผู้เข้าร่วมการสัมมนา
ประมาณ 105 คน โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือเตรียมความพร้อมให้กับผู้ปฏิบัติงานในการก ากับและควบคุม
โครงการก่อสร้างได้อย่างถูกต้องตามหลักวิชาการ สามารถน าความรู้ ทักษะและหลักการบริหารไปปรับใช้ใน
โครงการก่อสร้างได้อย่างมีประสิทธิภาพ ตลอดจนร่วมแลกเปลี่ยนความรู้ ประสบการณ์ และแนวทางการปฏิบัติงาน
เพ่ือได้ข้อสรุปในประเด็นต่างๆ ระหว่างผู้เข้าร่วมการสัมมนาและวิทยากรร่วมกัน  ทั้งนี้ ได้ก าหนดจัดด าเนิน
โครงการฯ ระหว่างวันที่ 6 - 10 มีนาคม 2560 ณ ห้องสัมมนาเทิดศักดิ์ เศรษฐมานพ ชั้น 3 กองฝึกอบรม 
และศูนย์พัฒนาทรัพยากรบุคคลงานทาง อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี ดังมีรายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 1 

โครงการสัมมนาดังกล่าว ได้ก าหนดให้มีหัวข้อ “การควบคุมงานก่อสร้างฐานรากเสาเข็ม” 
ไว้ในหลักสูตร ในการนี้ กรมทางหลวงเห็นว่า บริษัท รัตนยูเนี่ยนบอร์ไพล์ จ ากัด เป็นหน่วยงานที่มีความเชี่ยวชาญ
ทางด้านการก่อสร้างงานฐานราก งานตอกเสาเข็ม ท าเสาเข็มเจาะ และงานเสาเข็มประเภทต่างๆ เป็นอย่างมาก 
จึงขอเรียนเชิญไปเป็นวิทยากรเพ่ือถ่ายทอดความรู้และแลกเปลี่ยนประสบการณ์ให้แก่บุคลากรของกรมทางหลวง 
ในวันจันทร์ที่ 6 มีนาคม 2560 ระหว่างเวลา 13.00 – 16.30 น. ณ ห้องสัมมนาเทิดศักดิ์ เศรษฐมานพ ชั้น 3 
อาคารกองฝึกอบรม กรมทางหลวง โดยมีรายละเอียดหัวข้อวิชาปรากฏ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 2 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาและให้เกียรติไปเป็นวิทยากรการบรรยายให้แก่บุคลากรของ
กรมทางหลวง ตามก าหนดวัน เวลา และสถานที่ข้างต้น ทั้งนี้ ได้มอบหมายให้ นางสาวนฤนาท สุ่มประดิษฐ์  
ต าแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลช านาญการ หมายเลขโทรศัพท์ 08 6988 0309 เป็นผู้ประสานงาน หวังเป็นอย่างยิ่ง
ที่จะได้รับความอนุเคราะห์ด้วยดีจากท่าน จึงขอขอบคุณล่วงหน้า มา ณ โอกาสนี้  

 ขอแสดงความนับถือ 

กองฝึกอบรม 
กลุ่มฝึกอบรมสายงานวิศวกรรม 
โทร. ๐ ๒๓๕๔ ๖๖6๘ – ๗๖ ต่อ 25419 
โทรสาร  ๐ ๒๖๔๔ ๕๐๕๐ 

ตรวจ/ 
ร่าง/พิมพ์/ทาน/นฤนาท  
เชิญวิทยากร_ บริษัท รัตนยูเนี่ยนบอร์ไพล์ จ ากดั 

ด่วนที่สุด 
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โครงการสัมมนา เรื่องการพฒันาศักยภาพบุคลากรในการควบคุม 
ผู้ที่มีความเชี่ยวชาญในการควบคุมงานก่อสร้างฐานรากเสาเข็ม 

 

 

 











 
ท่ี  

หนงัสือรบัรองผลงาน 
 

หนังสือฉบบันีใ้ห้ไว้เพ่ือรับรองว่า บริษัท รัตนยูเน่ียนบอร์ไพล์ จ ากัด ตัง้อยู่ส านักงาน 55/6 ซอยทวี
วฒันา-กาญจนาภิเษก 4/2 แขวงทวีวฒันา เขตทวีวฒันา กรุงเทพมหานคร 10170 ผู้ รับจ้างก่อสร้างก าแพงกนั
ดิน pile wall และเสาเข็มเจาะระบบแห้งของโครงการ Cafe' Amazon Flagship Store ให้กับบริษัท ปตท. 
น า้มันและการค้าปลีก จ ากัด (มหาชน) (OR) ตามสัญญาเลขท่ี 4170009286 และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม เป็น
จ านวนเงิน 15,707,637.66 บาท (สิบห้าล้านเจ็ดแสนเจ็ดพนัหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบหกสตางค์) (ไมร่วม
ภาษีมลูคา่เพิ่ม) 

บริษัท รัตนยเูน่ียนบอร์ไพล์ จ ากดั ได้ด าเนินการสง่มอบงานให้กบั OR ซึง่คณะกรรมการตรวจรับได้รับ
มอบไว้เรียบร้อยแล้ว ปรากฏวา่ถกูต้องตามข้อก าหนดงาน เง่ือนไข และภาระผกูพนัของ OR  ทกุประการ 

 
 
          ให้ไว้ ณ วนัท่ี          ตลุาคม 2567        
 
                                                                                                    
 
               (นางสาวศริิพร เสรีภาพงศ์) 
       ผู้จดัการฝ่ายจดัหาและบริการกลางองค์กร 
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